



Vicmo Holding ApS

Fyrrevænget 5
3520 Farum
CVR-nr. 29774323

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.02.2022

Christian Mou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vicmo Holding ApS

Fyrrevænget 5

3520 Farum

CVR-nr.: 29774323

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Christian Mou

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i handels- og industrivirksomhed samt dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11.928 t.kr. mod et overskud på 10.142 t.kr. i 2019/20. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(38.154)	(25.160)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.000.257	10.151.596
Andre finansielle indtægter		0	25.850
Andre finansielle omkostninger		(33.326)	(9.799)
Resultat før skat		11.928.777	10.142.487
Skat af årets resultat	1	0	(214)
Årets resultat		11.928.777	10.142.273
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		9.928.777	9.642.273
Resultatdisponering		11.928.777	10.142.273

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.938.584	71.807.075
Finansielle aktiver	2	78.978.584	71.807.075
Anlægsaktiver		78.978.584	71.807.075
Tilgodehavende skat		7.793	0
Tilgodehavender		7.793	0
Likvide beholdninger		5.874.518	1.844.521
Omsætningsaktiver		5.882.311	1.844.521
Aktiver		84.860.895	73.651.596

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.573.917	26.442.408
Overført overskud eller underskud		49.495.728	46.567.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		84.199.645	73.639.616
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		380.000	0
Skyldig skat		0	730
Anden gæld		281.250	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser		661.250	11.980
Gældsforpligtelser		661.250	11.980
Passiver		84.860.895	73.651.596

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	26.442.408	46.567.208	500.000	73.639.616
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	131.252	0	0	131.252
Årets resultat	0	7.000.257	3.928.520	1.000.000	11.928.777
Egenkapital ultimo	130.000	33.573.917	49.495.728	1.000.000	84.199.645

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	214
	0	214

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	45.364.667
Tilgange	40.000	0
Kostpris ultimo	40.000	45.364.667
Opskrivninger primo	0	26.442.408
Egenkapitalreguleringer	0	131.252
Andel af årets resultat	0	12.000.257
Udbytte	0	(5.000.000)
Opskrivninger ultimo	0	33.573.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	78.938.584

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CM2X Consulting ApS	Furesø	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Mou Holding A/S	Lyngby-Taarbæk	A/S	33,3
